
R O Z V A H A
v plném rozsahu

(v celých tisících Kč)

Označ. řád.

a c

1

B. 3

B.I. 4

B.I.2. 6

B.I.2.1. 7

B.II. 14

B.II.2. 18

B.II.3. 19

B.III. 27

B.III.1. 28

C. 37

C.I. 38

C.I.3. 41

C.I.3.2. 43

C.II. 46

C.II.1. 47

C.II.1.5. 52

C.II.1.5.2. 54

C.II.2. 57

C.II.2.1. 58

C.II.2.2. 59

C.II.2.4. 61

C.II.2.4.3. 64

C.II.2.4.6. 67

C.IV. 71

C.IV.1. 72

C.IV.2. 73

D. 74

D.1. 75

D.3. 77

Rozvaha podle Přílohy č. 1

vyhlášky č. 500/2002 Sb.     
Obchodní firma nebo

jiný název účetní jednotky

Quadruple a.s.

ke dni 31. 12. 2024

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

Rok Měsíc IČ Vinohradská 2396/184

2024 12 24813745
Praha 3

b
Brutto

1

Korekce

2

Netto

3

130 00

AKTIVA         Běžné účetní období Minulé úč.období

Netto

4

AKTIVA CELKEM 32 516         - 8 545 23 971        18 558        

Stálá aktiva 16 387         - 8 545 7 842          3 600          

Dlouhodobý nehmotný majetek 6 700           - 6 700 -               -               

Ocenitelná práva 6 700           - 6 700 -               -               

Software 6 700           - 6 700 -               -               

Dlouhodobý hmotný majetek 9 540           - 1 845 7 695          3 600          

Hmotné movité věci a jejich soubory 445              - 445 -               -               

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 9 095           - 1 400 7 695          3 600          

Dlouhodobý finanční majetek 147              -               147             -               

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 147              -               147             -               

Oběžná aktiva 15 163         -              15 163        14 907        

Zásoby 206              -               206             205             

Výrobky a zboží 206              -               206             205             

Zboží 206              -               206             205             

Pohledávky 2 699           -               2 699          3 027          

Dlouhodobé pohledávky 341              -               341             341             

Pohledávky - ostatní 341              -               341             341             

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 341              -               341             341             

Krátkodobé pohledávky 2 358           -               2 358          2 686          

Pohledávky z obchodních vztahů 1 537           -               1 537          1 365          

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 13                -               13               2                 

Pohledávky - ostatní 808              -               808             1 319          

Stát - daňové pohledávky -                -               -               24               

Jiné pohledávky 808              -               808             1 295          

Peněžní prostředky 12 258         -               12 258        11 675        

Peněžní prostředky v pokladně 5                  -               5                 -

Peněžní prostředky na účtech 12 253         -               12 253        11 675        

Časové rozlišení aktiv 966              -              966             51               

Příjmy příštích období 966              -               966             51               

Náklady příštích období -                -               -               -



Označ.       řád.      

a  c

78

A. 79

A.I. 80

A.I.1. 81

A.II. 84

A.II.1. 85

A.IV. 95

A.IV.1. 96

A.V. 98

B. + C. 100

B. 101

B.4. 105

C. 106

C.I. 107

C.I.9. 118

C.I.9.3. 121

C.II. 122

C.II.3. 127

C.II.4. 128

C.II.6. 130

C.II.8. 132

C.II.8.5. 137

C.II.8.6. 138

C.II.8.7. 139

D. 141

D.1. 142

D.2. 143

PASIVA                                                                                                                     Stav v běžném

účetním období

5

Stav v minulém

účetním  období

6b

Základní kapitál 5 730                      5 730                        

Základní kapitál 5 730                      5 730                        

PASIVA CELKEM 23 971                   18 558                     

Vlastní kapitál 15 704                   11 860                     

Ážio a kapitálové fondy 3 286                      3 286                        

Ážio 3 286                      3 286                        

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 2 844                      570                           

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 2 844                      570                           

Cizí zdroje 6 264                     5 146                       

Rezervy 515                        307                          

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)         3 844                      2 274                        

Ostatní rezervy 515                         307                           

Závazky 5 749                     4 839                       

Dlouhodobé závazky 888                         1 469                        

Jiné závazky 888                         1 469                        

Závazky - ostatní 888                         1 469                        

Krátkodobé závazky 4 861                      3 370                        

Závazky z obchodních vztahů 1 216                      695                           

Krátkodobé přijaté zálohy 23                           10                             

Závazky - ostatní 2 654                      2 120                        

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 967                         545                           

Stát - daňové závazky a dotace 930                         150                           

Časové rozlišení pasiv 2 003                     1 552                       

Výdaje příštích období 1 087                      634                           

Dohadné účty pasivní 155                         19                             

Jiné závazky 1 569                      1 951                        

 Právní forma účetní jednotky  Předmět podnikání Pozn.:

Akciová společnost Výkon komunikačních činností na území ČR

Výnosy příštích období 916                         918                           

 Sestaveno dne:  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

28. 2. 2025

 nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
               v plném rozsahu jiný název účetní jednotky

ke dni 

(v celých tisících Kč)

Rok Měsíc

Označ.       řád.

a c

I. 1

II. 2

A. 3

A.1. 4

A.2. 5

A.3. 6

D. 9

D.1. 10

D.2. 11

D.2.1. 12

E. 14

E.1. 15

E.1.1. 16

E.3. 19

III. 20

III.3. 23

F. 24

F.3. 27

F.4. 28

F.5. 29

* 30

VI. 39

VI.2. 41

K. 47

* 48

** 49

L. 50

L.1. 51

*** 53

28.02.2025 55

* 56

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém 

členění podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 

500/2002 Sb.

Obchodní firma nebo

Quadruple a.s.

31. 12. 2024  

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání liší-li se od bydliště

 

TEXT                                                                                                                    Skutečnost v účetním období

 b
běžném

1

minulém

2

IČ Vinohradská 2396/184

2024 12 24813745
Praha 3

130 00

Výkonová spotřeba 14 714                  13 652                 

Náklady vynaložené na prodané zboží 11                        9                          

Tržby z prodeje výrobků a služeb 20 850                  16 554                 

Tržby za prodej zboží 23                        21                        

Spotřeba materiálu a energie 21                        19                        

Služby 14 682                  13 624                 

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 77                        80                        

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 77                        80                        

Osobní náklady 304                       316                      

Mzdové náklady 227                       236                      

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1 000                    400                      

- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 1 000                    400                      

Úpravy hodnot v provozní oblasti 996                       404                      

Úpravy hodnot pohledávek - 4 4                          

Ostatní provozní výnosy 86                        178                      

Jiné provozní výnosy 86                        178                      

Ostatní provozní náklady 271                       102                      

Daně a poplatky 1                          -                        

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 208                       - 6 

Jiné provozní náklady 62                        108                      

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 4 674                   2 279                   

Výnosové úroky a podobné výnosy 536                       636                      

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 536                       636                      

Ostatní finanční náklady 10                        7                          

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 526                      629                      

Daň z příjmů splatná 1 356                    635                      

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 5 200                   2 909                   

Daň z příjmů 1 356                    635                      

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 3 844                   2 274                   

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 21 495                  17 389                 

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 3 844                   2 274                   

Akciová společnost Výkon komunikačních činností na území ČR

 Sestaveno dne:  Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

28. 2. 2025

 nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

 Právní forma účetní jednotky  Předmět podnikání Pozn.:


